
 

 
 

TŘI, z.ú., Sokolská 584, 257 22 Čerčany; IČ: 186 23 433; Registrace: oddíl U, vložka 872 u Městského soudu v Praze;  
Č. ú. 530 530 359/0100; Telefon: 317 777 381; Fax: 317 700 903; E-mail: tri@hospic-cercany.cz; www.hospic-cercany.cz 

Výzva k podání nabídky 
 
Zadavatel: 
TŘI, z.ú. 
Sídlem: Sokolská 584, 257 22 Čerčany 
IČ: 18623433 
Registrace: U872 u Městského soudu v Praze 
ID datové schránky: dy254kv 
Zastoupený PharmDr. Monikou Horníkovou, MHA, ředitelkou 
 
 
Vyhlašuje výběrové řízen, na dodání:  
Dodání 2 ks  Osobních vozidel pro TŘI, z.ú. dle zadání 
Vozidla mohou být i z předváděcí akce  s maximálním nájezdem, do 10 000 km 
 
Požadované parametry vozidla: 
- motor zážehový, 
- zdvihový objem motoru min.: 1100 cm³, 
- maximální výkon motoru min.: 81 kW, 
- maximální točivý moment motoru min.: 150 Nm, 
- mechanická (manuální) převodovka, 
- objem zavazadlového prostoru min.: 280 l (po odečtení prostoru pro rezervní kolo), 
- objem nádrže min.: 35 l. 
 

Požadovaná výbava vozidla:  
- výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče, 
- centrální zamykání s dálkovým ovládáním, min. 2 funkční klíče, 
- elektricky ovládaná okna bočních dveří min. vpředu, 
- elektricky ovládaná a vnější zpětná zrcátka, 
- elektronická stabilizace podvozku, 
- kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneumatikách, 
- manuální klimatizace, 
- LED denní svícení, automaticky aktivované při nastartování vozidla, 
- rádio s FM a DAB tunerem, 
- rezervní kolo vč. zvedáku vozidla a klíče na šrouby kol, 
 
Zpracování nabídkové ceny: 
Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za splnění předmětu veřejné 
zakázky včetně daně z přidané hodnoty. Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná, 
nepřekročitelná, bude uvedena v české měně v členění: 
 
 
 



 

 
 

TŘI, z.ú., Sokolská 584, 257 22 Čerčany; IČ: 186 23 433; Registrace: oddíl U, vložka 872 u Městského soudu v Praze;  
Č. ú. 530 530 359/0100; Telefon: 317 777 381; Fax: 317 700 903; E-mail: tri@hospic-cercany.cz; www.hospic-cercany.cz 

• nabídková cena bez DPH, 
• sazba (v %) a výše (v Kč) DPH 
• celková nabídková cena včetně DPH. 
 
Za správnost stanovené sazby DPH nese odpovědnost uchazeč. 
 
Dodatečné údaje: 
Uchazeč v nabídce uvede, v jaké časové lhůtě je schopný nové vozidlo dodat. Při výběrovém řízení bude 
přihlíženo na časovou výhodnost nabídky. Preferujeme okamžitou dostupnost vozů. 
 

Způsob podání nabídek: 
Dodavatel může podat nabídku pouze v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky TŘI, z.ú. 
(ID datové schránky: dy254kv). Nabídka musí být označena slovy „TENDR VOZIDLO – Neotevírat“. 
 
 
Lhůta pro podání nabídek: 
Dodavatel může podat nabídku do čtvrtka 19. 8. 2024, do 12:00 hod.  
 
 
Hodnocení nabídek:  
Hodnocení bude provedeno na základě nejnižší nabídkové ceny při splnění všech požadovaných kritérií. 
Jako druhý rozhodný parametr bude termín dodání. 
 


